ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Siriri, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar,
acerca da decisão do Sr. Pregoeiro no Processo Licitatório abaixo discriminado:

PROCESSO: Pregão Presencial N° 03/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a aquisição de Materiais Permanentes
(equipamentos), destinados ao Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV de Siriri/SE,
conforme especificações constantes no Anexo 1 do Edital de convocação Pregão Presencial n° 03/2023.
seus anexos e propostas das vencedoras.

EMPRESAS VENCEDORAS DO CERTAME:
01 - PHOENIX SOLUÇÕES E REALIZAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 46.740.385/0001-24,
sediada à Av. 01, n° 828, Conjunto João Alves Filho, CEP 49.160-000, Cidade de Nossa Senhora do
Socorro, Estado de Sergipe, sagrou-se vencedora nos itens: 02, 03 e 04, conforme valores unitários e
informações contidas na planilha abaixo:

ITENS ESPECIFICAÇÕES UND QUANT. MARCA VALOR
U NIT.

VALOR
TOTAL

02
REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX -
capacidade mínima 310 litros, cor branco, voltagem
110v.

UND 1 ELETROLUX 3.070,00 3.070,00

03

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA:
- Com conexão via Bluetooth
- Potência mínima 1000W Rms
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:
- Funcionalidade Alto-falante 12",
- Entradas: USB, Micro SD, Auxiliar - Microfone (P10) -
Guitarra (P10).
- Rádio FM,
- Tipo de display: Digital
- Voltagem: Bivolt
- Composição: 2 Woffers de 12"
- Dimensões mínimas da Caixa de Som:
Largura: 40cm
Altura: 96cm
Profundidade: 32cm
- Alça de transporte

UND 2 PULSE/
PULSEBOX 1.430,00 2.860,00

04

CAIXA DE SOM BLUETOOTH, potência mínima 60W
Rms, Bivolt, Rádio FM.
Com múltiplas conexões: USB. Micro SD e AUX
Bateria interna recarregável.
Voltagem: Bivolt
Características: Controles de reproduções e de ajuste
de volume integrados na estrutura, com alça para
transportar.
Itens mínimos inclusos na embalagem: uma caixa de
som, cabo carregador e manual de instruções.

UND 5
MONDIAL/

SK-07
350,00 1.750,00 ,

VALOR TOTAL R$ 7.680,00

02 - MARFLEX IMOBILIÁRIOS CORPORATIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
37.972.334/0001-37, sediada à Rua Esmeraldo da Silva Santos, n° 94, Bairro Tabocas, CEP 49.160-000,
Nossa Senhora do Socorro, Estado de Sergipe, sagrou-se vencedora no item: 01, conforme valores e
informações contidas na planilha abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QUANT MARCA
VALOR

UNIT.
VALOR

TOTAL

01

MESA DE ESCRITÓRIO RETA PÉ PAINEL -
Superfície de trabalho com formato retangular, em
madeira MDP (Painéis de com espessura mínima de
25mm. Medidas mínimas: 1,20mX0,60mx0,75m
Revestimento em laminado melamínico de alta

UND 8 MARFLEX 365,00 2.920,00

\---?

PRAÇA DR. MÁRIO PINOTTI N°. 306 CENTRO, SIRIRI-SERGIPE CEP 49.630-000
CNPJ. 13.110.408-0001-68 TEL/FAX (79) 3297-1232

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

resistência, texturizado com no mínimo
0,3mm de espessura na parte superior e inferior da
superfície. Cor a combinar.

VALOR TOTAL R$ 2.920,00

TOTALIZANDO O VALOR GLOBAL DA LICITAÇÃO EM:
RS 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO:
O prazo de execução será da data de assinatura do termo contratual até 31/12/2023 (trinta e um de
dezembro de dois mil e vinte e três).

Após análise do processo supramencionado, o PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, decide
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial 03/2023 e adjudicar o
objeto da licitação as empresas vencedoras: PHOENIX SOLUÇÕES E REALIZAÇÕES LTDA, inscrita no
CNPJ sob n° 46.740.385/0001-24 e MARFLEX IMOBILIÁRIOS CORPORATIVOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob n° 37.972.334/0001-37, ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeiro e equipe de apoio, em
conformidade com o disposto no art. 40 incisos XXI e XXII da Lei n° 10.520/2002.

Siriri, 07 de junho de 2023.
ol

XV-041" y

tipr
Orotiom, ,o/'
culAr '44: • 1" _d LIVEIRA 7

Preezo unicipal

PRAÇA DR. MÁRIO PINOTTI N°. 306 CENTRO, SIRIRI-SERGIPE CEP 49.630-000
CNPJ. 13.110.408-0001-68 TEUFAX (79) 3297-1232